様式第２号（第４条第３項関係）
平成　　年　　月　　日
長岡市長　　　　　　様
「Ｍｅｓｓａｇｅ ｏｆ Ｐｅａｃｅ」ロゴマーク等使用申請書
	申請者
	住所：〒

	氏名：（団体の場合は団体名及び代表者名）

	連絡担当者名：
電　話：
E-mail：

「Ｍｅｓｓａｇｅ ｏｆ Ｐｅａｃｅ」のロゴマーク等を、製品等の販売など営利目的で使用したいので、「Ｍｅｓｓａｇｅ ｏｆ Ｐｅａｃｅ」ロゴマーク等使用要領第４条第３項に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	１）使用区分
	（１）ロゴマークのみ
（２）ロゴタイプのみ
（３）ロゴマークとロゴタイプの組み合わせ（スローガンあり）
（４）ロゴマークとロゴタイプの組み合わせ（スローガンなし）

	２）使用対象物件
※該当する番号に○を記入
	１　ピンバッジ　　　２　ステッカー、シール
３　Ｔシャツ　　　　４　タオル、ハンカチ
５　ストラップ　　　６　食品
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	３）販売方法等
※価格、数量、販売場所、販売先等

	４）販売期間

※添付書類
・使用内容が分かるもの（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
・申請者の概要が分かるもの（初回申請時のみ）
　・「製造、販売に係る保健所の営業許可証（写）」（食品を販売する場合）